22 Concede aumento real, pela aplicação de 1,84% (um virgula oitenta e

quatro por cento) sobre os vencimentos dos cargos dos Servidores da Câmara Municipal de
Vereadores de Serafina Corrêa.

Art. 32 O valor do Padrão de Referência (PR) da Câmara Municipal de

Vereadores passa a ser de R$ 774,08 (setecentos e setenta e quatro reais e oito centavos).

Art. 32 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus efeitos
a contar de 12 de abril de 2015.

Câmara Municipal de Vereadores de Serafina Corrêa, em 17 de abril de 2015.

Justificativa:

O projeto de lei visa conceder revisão geral anual e aumento real aos Servidores